- 1 -

眉药教字〔2024〕40 号

关于开展 2023-2024 学年优秀教案及多媒体课件

评选的通知

各二级学院、教学部门：

教学工作是学校的中心工作，教案和多媒体课件的制作

是保证教学取得成功、提高教学质量的基本条件，是教师的

基本功。结合近期工作安排，学校拟开展 2023-2024 学年优

秀教案及多媒体课件评选，现将有关事项通知如下：

一、学习交流

请各院部认真组织本部门教师准备教案书写心得，互相

学习、交流互鉴，各院部内部遴选优秀教案、优秀多媒体课

件参评，同时加强与其他院部之间的学习交流和经验分享，

互相借鉴。

二、评选方式

超星平台网络评选

三、评选事项

（一）评优名额：

1.优秀教案评优名额

各院部优秀教案推选数量根据本部门专任教师人数进

行上报：20 人以下的部门推选 2 门课程，21-30 人部门推选

- 2 -

3 门课程，31-40 人部门推选 4 门课程，41-50 人部门推选

5 门课程，50 人以上部门推选 6 门课程（注：1 门课程仅限

推荐 1 名教师的教案为优秀教案）。

2.优秀多媒体课件评优名额

各院部优秀多媒体课件推选数量根据本部门专任教师

人数进行上报：20 人以下的部门推选 2 门课程，21-30 人部

门推选 3 门课程，31-40 人部门推选 4 门课程，41-50 人部

门推选 5 门课程，50 人以上部门推选 6 门课程（注：1 门课

程仅限推荐 1 名教师的多媒体课件为优秀多媒体课件）。

（二）时间安排：

推荐教师上传作品时间：2024 年 6 月 24 日 6：00-2024

年 6 月 25 日 23：59；

评委评分时间：2024 年 6 月 26 日 6：00-2024 年 6 月

28 日 23：59。

（二）上传要求：

请各院部严格按评优名额推荐，“优秀教案”、“优秀

多 媒 体 课 件 ” 参 评 教 师 凭 工 号 登 录 “ 超 星 平 台 ”

（http://421qxwts.mh.chaoxing.com），将“优秀教案”、“优

秀多媒体课件”按照附件 5 要求上传规定资料至平台。

注意：①“优秀教案”请上传至“教案”模块（上传格

式为 PDF，内容包括：教学大纲、授课计划、教案，教案至

少 6 课时内容，三项内容集合为 1 个 PDF 上传）；②“优秀

多媒体课件”请上传至“课件”模块（上传格式为 PPT，每

门课程限 2-3 课时的 PPT 内容，内容集合为 1 个 PDF 上传）。

- 3 -

四、资料报送

请各院部于 2024 年 6 月 21 日 18：00 前将优秀教案推

荐表（附件 2）纸质版 1 份、优秀多媒体课件推荐表（附件

4）纸质版 1 份报送至德晖楼 5107 办公室，推荐名单及内容

以此为准。上传至超星平台的资料与报送推荐表不一致的视

为无效作品。

五、评审专家

张丹、张洁、罗明华、胡尚钦、卢敏、陈向阳、范明、

廖晓刚、梁冰、李国华、陈晓东、黄智莲、苗维纳、潘新玉、

胡宪生、吴红、曹林、胡莹盈、袁豪、刘远策。

六、技术支持

梅云老师，联系电话：18202843763

教务处联系人：胡莹盈，联系电话：028—37213019。

附件：1.教案评分表

2.优秀教案推荐表

3.多媒体课件评分表

4.优秀多媒体课件推荐表

5.超星平台优秀教案及多媒体课件上传步骤

眉山药科职业学院教务处

2024 年 6 月 12 日